2011 році у розмірі 30 % чистого прибутку до 01 липня 2012 року у відповідності до ст. 30 
Закону України «Про акціонерні товариства» та ст. 11 Закону України «Про управління 
об’єктами державної власності».  
      7.2. Затвердити загальний розмір річних дивідендів за підсумками роботи Товариства 
у 2011 році – 85 767 900 (вісімдесят п’ять мільйонів сімсот шістдесят сім тисяч дев’ятсот) 
гривень та розмір дивідендів за підсумками роботи Товариства у 2011 році з розрахунку 
на 1 (одну) просту іменну акцію Товариства - 14 (чотирнадцять) гривень 37 копійок.  
      7.3. Зобов’язати Наглядову раду Товариства здійснити всі необхідні дії для

[...]

фінансовому (бізнес) плані Товариства (бюджеті) на поточний фінансовий рік для 
фінансування закупівлі вугілля;  
      3) правочинів з надання послуг з перевезення залізничним транспортом вугілля 
(вугільної продукції) з граничною сукупною вартістю 1 600 000 000 (один мільярд шістсот 
мільйонів) грн;  

15.2. Попередньо схвалити та надати попередню згоду на вчинення ПАТ «ДТЕК 
ДНІПРОЕНЕРГО» протягом одного року з дня проведення цих Загальних зборів наступних 
значних правочинів, предметом яких є:  
      1) надання Товариством поворотної безпроцентної фінансової допомоги на загальну

[...]

за офіційним курсом Національного банку України на дату вчинення правочину, та на 
строк, що не перевищує 5 (п‘ять) років;  
      8) розміщення Товариством у банківських установах строкових депозитів та депозитів 
до запитання, на загальну суму не більше 75 000 000 (сімдесят п’ять мільйонів) доларів 
США або еквівалент цієї суми у будь-якій валюті, визначений за офіційним курсом 
Національного банку України на дату вчинення відповідного правочину.  

15.3. Встановити, що Виконавчий орган Товариства (Генеральний директор 
Товариства) має право від імені Товариства вчиняти правочини, передбачені підпунктом 1

[...]

- отримання фінансового кредиту шляхом укладання з переможцем торгів на 
закупівлю послуг з надання кредиту - Публічним акціонерним товариством «Державний 
ощадний банк України» - кредитного договору про відкриття невідновлюваної кредитної 
лінії у сумі 629 050 000 (шістсот двадцять дев’ять мільйонів п’ятдесят тисяч) гривень 
строком до 24.11.2017 року з відсотковою ставкою 16% річних (під реконструкцію блоку № 
2 Запорізької ТЕС);  

- застави майнових прав за договором з ДП «Енергоринок» від 30.08.99 № 69/01-ЕР на 
суму 500 000 000 (п’ятсот мільйонів) гривень та застави товарів в обігу (електроенергія) на

[...]

- отримання фінансового кредиту шляхом укладання з переможцем торгів на 
закупівлю послуг з надання кредиту - Публічним акціонерним товариством «Державний 
ощадний банк України» - кредитного договору про відкриття невідновлюваної кредитної 
лінії у сумі 641 300 000 (шістсот сорок один мільйон триста тисяч) гривень строком до 
27.12.2016 року з відсотковою ставкою 16% річних (під реконструкцію блоку № 4 
Запорізької ТЕС);  
      - застави майнових прав за договором з ДП «Енергоринок» від 30.08.99 № 69/01-ЕР на 
суму 500 000 000 (п’ятсот мільйонів) гривень та застави товарів в обігу (електроенергія) на

[...]

- отримання фінансового кредиту шляхом укладання з переможцем торгів на 
закупівлю послуг з надання кредиту - Публічним акціонерним товариством «Державний 
ощадний банк України» - кредитного договору про відкриття невідновлюваної кредитної 
лінії у сумі 547 150 000 (п’ятсот сорок сім мільйонів сто п’ятдесят тисяч) гривень строком 
до 25.12.2015 року з відсотковою ставкою 16% річних (під реконструкцію блоку № 9 
Криворізької ТЕС);  
      - застави майнових прав за договором з ДП «Енергоринок» від 30.08.99 № 69/01-ЕР на 
суму 350 000 000 (триста п’ятдесят мільйонів) гривень та застави товарів в обігу 
(електроенергія) на суму 1 000 000 000 (один мільярд) гривень шляхом укладання з 
Публічним акціонерним товариством «Державний ощадний банк України» відповідних 
договорів застави майнових прав за договором з ДП «Енергоринок» від 30.08.99 № 69/01-
ЕР на суму 350 000 000 (триста п’ятдесят мільйонів) гривень та застави товарів в обігу 
(електроенергія) на суму 1 000 000 000 (один мільярд) гривень..  

З шістнадцятого питання порядку денного "Про забезпечення виконання зобов‘язань 
покупця пакету акцій ПАТ «ДНІПРОЕНЕРГО», передбачених договором купівлі-продажу